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V CAMPEONATO DE ASTURIAS ALEVIN DE VERANO @
Oviedo, 22 - 23/6/2024 R el
Prueba 24 Fem., 200m Mariposa Alevin Femenino

22/06/2024 - 19:02

Lista de salida

AN
Serie1de 2
3 BOUREGAA MECHELAH Leticia Zaharel12
4 ALCON RODRIGUEZ Ruth 11
5 DUARTE MUNIZ Aitana 12
Serie 2 de 2
1 ALVAREZ ALVAREZ Deva 11
2 ALONSO PERZ Ines 12
3 CARRERA PEREZ Naia 12
4 CANTERO RODRIGUEZ-ALEGRIA Adrie1la
5 FONSECA BUENO Noa 11
6 CELEMIN FRUNZE Carolina 11
7 HUERGA SIERRA Ines 12

C.N.Ciudad De Oviedo
C.N.Ciudad De Oviedo
C.N.Ciudad De Oviedo

R.G.C. Covadonga
R.G.C. Covadonga
C.N. Santa Olaya
R.G.C. Covadonga
C.N. Santa Olaya
C.N. Santa Olaya
C.N. Santa Olaya

3:17.72
3:40.10

3:07.29
2:57.11
2:54.56
2:42.76
2:43.07
2:55.57
3:04.99

Tipo Piscina

25m
25m

25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m

Piscina 25 m. / cronomanual

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Asturias
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